
ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) 

Sede: Piazzale Enrico Fermi 1 80055 Portici (NA) Tel. +39-06499327700 
E-mail: istituto.sede@ispaam.cnr.it; www.ispaam.cnr.it 
Pec: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

Sede Territoriale: Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07100 - Li Punti, Sassari 
Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699 
E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it 

 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) 
Piazzale Enrico Fermi, 1 - 80055 Portici (NA), Italia 

Tel. +39.06.499327700 - www.ispaam.cnr.it - PEC: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

Sede Territoriale Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07100 - Li Punti, Sassari 
 

 

 

 

 

 
AVVISO DI SELEZIONE N. ISPAAM-002-2024-SS 

 
Approvazione graduatoria e nomina vincitore 
 

Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento 

di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), 

Missione 4, Componente 2 Investimenti 1.3. Progetto ONFOODS (Rete di ricerca e innovazione su 

sostenibilità, sicurezza e protezione alimentare e nutrizionale – Working ON Foods)   
 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno 

professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), Missione 4, Componente 2 Investimenti 1.3. 

Progetto ONFOODS (Rete di ricerca e innovazione su sostenibilità, sicurezza e protezione 

alimentare e nutrizionale – Working ON Foods);   

- Visto il provvedimento Prot. n. 0106047 del 28/03/2024con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
- Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 30 aprile 2024 e le risultanze con 

la relativa graduatoria di merito; 

- Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice riunitasi in data 28/03/2024 e 30/04/2024 e 

le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DISPONE 

 

L’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse, formulate 

dalla Commissione 

 

COGNOME  NOME PUNTI 

KHATER  STEPHANIE 62,6 

POLESE  MARCO 61,05 

 

E nomina vincitrice della selezione la Dr.ssa KHATER STEPHANIE. 

   

 

          IL DIRETTORE 

mailto:istituto.sede@ispaam.cnr.it
http://www.ispaam.cnr.it/
mailto:protocollo.ispaam@pec.cnr.it
mailto:istituto.sezione@ispaam.cnr.it
http://www.ispaam.cnr.it/
mailto:protocollo.ispaam@pec.cnr.it

		2024-05-03T12:38:25+0200
	Andrea Scaloni




